ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:03/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 04 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức khám, tư vấn miễn phí

các bệnh về mắt cho người cao tuổi trên địa bàn xã

 Thực hiện Kế hoạch số 403/KH-BVM ngày 28/10/2021 của Bệnh viện mắt

Hà Tĩnh; Công văn số 08/PYT ngày 30/10/2021 của phòng Y tế huyện Kỳ Anh về

việc khám, tư vấn các bệnh về mắt cho người cao tuổi.

 UBND xã Kỳ Sơn, trạm y tế xã phối hợp với Bệnh viện mắt Hà Tĩnh tổ chức

khám, tư vấn miễn phí các bệnh về mắt, điều tra giám sát tình hình bệnh về mắt

cho các đối tượng người cao tuổi trên địa bàn xã.

 * Về thành phần khám, tư vấn miễn phí: Những người bị các bệnh về

mắt, có độ tuổi từ 60 tuổi trở lên. Lưu ý: Khi đi khám mang theo Bảo hiểm y tế.

 * Thời gian: Vào chiều thứ năm, ngày 6/01/2022.

 * Địa điểm: Tại Trạm y tế xã Kỳ Sơn.

     Vậy UBND xã Kỳ Sơn thông báo để những người có độ tuổi nói trên có nhu

cầu khám, tư vấn các bệnh về mắt trên địa bàn xã đến để được các bác sỹ bệnh

viện mắt Hà Tĩnh khám, tư vấn./.

Nơi nhận:

- 8 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		2022-01-04T17:50:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Lam Hồng<nguyenlamhong.ks@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-04T17:51:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!